様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

滑　川　市　長　　あて

住　所
　　　　　　　 電話番号
法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ふ　り　が　な
氏　名　　　　　　　　　　　　　印

滑川市有害鳥獣被害防止対策事業補助金交付申請書

　標記の有害鳥獣被害防止対策事業を実施したいので、滑川市有害鳥獣被害防止対策事業補助金金　　　円を交付されますよう滑川市補助金等交付規則第３条及び滑川市有害鳥獣被害防止対策事業補助金交付要綱第５条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

　　関係書類

（関係書類）
滑川市有害鳥獣被害防止対策事業計画書

１　事業の目的

２　事業実施計画
	対象鳥獣
	実施内容
	整備内容
	事業費（円）

	侵入防止柵の整備
	実施時期：　月
整備距離：L＝　　　m
仕様：

３　経費の配分
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	総事業費
	負担区分
	備考

	市　費
	事業実施主体

	侵入防止柵の整備

	計

４　事業完了予定年月日
　　年　　月　　日

５　収支予算
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	収入の部
	支出の部

	区　分
	予算額
	備考
	区　分
	予算額
	備考

	市　　　　費

事業実施主体

	事　業　費

	計

侵入防止柵を整備する地番及び耕作者

	整備地番
	耕作者名
	整備地番
	耕作者名

様式第２号（第６条関係）
　　年　　月　　日

滑　川　市　長　　あて

住　所
法人名
氏　名　　　　　　　　　　　　印

滑川市有害鳥獣被害防止対策事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け滑川市指令滑農第　　号で交付決定のあった、滑川市有害鳥獣被害防止対策事業について、滑川市補助金等交付規則第12条及び滑川市有害鳥獣被害防止対策事業補助金交付要綱第６条の規定により、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

　　関係書類

（関係書類）
滑川市有害鳥獣被害防止対策事業実績報告書

１　事業の目的

２　事業実績
	対象鳥獣
	実施内容
	整備内容
	事業費（円）

	侵入防止柵の整備
	実施時期：　月
整備距離：L＝　　　m
仕様：

３　経費の配分
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	総事業費
	負担区分
	備考

	市　費
	事業実施主体

	侵入防止柵の整備

	計

４　事業完了年月日
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

５　収支決算
（1）　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	本年度決算額
	本年度予算額
	比較増減
	備考

	増
	減

	市　　　　費
事業実施主体

	計

　（2）　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	本年度決算額
	本年度予算額
	比較増減
	備考

	増
	減

	事　業　費

	計